
Förare Klubb Bil Finnskogsvalsen Bergslagsrallyt Vinterpokalen LBC-Ruschen Götenerundan Varvloppet Killingen Summa
1 Patrik Åkerman Ljusdals MS Mitsubishi Evo 8 25 25 25 22 25 X 122

2 Steen Skodborg Borlänge MK Mitsubishi Evo VII X 16 18 10 22 30 96

3 Martin Lundquist Fagersta MK Mitsubishi Evo VII 22 22 0 20 30 X 94

4 Stig Andervang Almunge MK Mitsubishi 18 20 22 13 0 0 73

5 Jimmy Olsson Storfors MK Mitsubishi Evo IX 20 0 20 14 X X 54

6 Fredrik Alsdal SMK Arboga Skoda Fabia R5 11 13 X 0 X X 24

7 Göran Lindström Huddinge MK Mitsubishi Lancer 0 X 14 9 X X 23

8 Mats Persson Laxå MK Mitsubishi Evo VII 0 X 13 5 X X 18

9 Rikard Moberg Strängnäs AMS Mitsubishi Evo VII 13 0 X 2 X X 15

4 WD



Förare Klubb Bil Finnskogsvalsen Bergslagsrallyt Vinterpokalen LBC-Ruschen Götenerundan Varvloppet Killingen Summa
1 Andreas Levin Lima MS Nissan Sunny 6 30 25 25 30 30 146

2 Oskar Sundell Sandvikens MK Toyota Corolla 18 22 30 22 22 25 139

3 Andreas Persson MK Ratten Renualt Clio RS 30 25 X 18 25 20 118

4 Henrik Enner Likenäs MK VW Golf 13 20 16 16 18 0 83

5 Andreas Israelsson Vansbro MK VW Golf III 22 0 22 20 X X 64

6 Niklas Albinsson Fredriksbergs MK VW Golf 10 9 14 0 12 16 61

7 Hampus Jakobsson SMK Nyköping Peugeot 208 R2 9 X X 0 14 22 45

8 Roine Björk Rasbo MK Opel Corsa 12 X 11 13 X X 36

9 Tomas Liden SMK Trollhättan VW Golf 11 X X 0 X 18 29

9 Oliver Granfors Eskilstuna MK VW Golf II 5 12 12 X X X 29

11 Claes Åström Rasbo MK Renualt 19 X 16 0 9 X X 25

12 Mattias Hägg SMK Hälsinge Toyota Corolla 20 0 0 0 0 X 20

13 Alexander Hallqvist Vansbro MK Opel Kadett GSI X 10 0 0 X X 10

2 FWD



Förare Klubb Bil Finnskogsvalsen Bergslagsrallyt Vinterpokalen LBC-Ruschen Götenerundan Varvloppet Killingen Summa
1 Emil Karlsson Hällefors MK Volvo 940 30 25 30 30 30 30 175

2 Tomas Pettersson Grangärde RRC Ford Escort 25 30 25 25 X X 105

3 Tommy Eliasson Storfors MK Volvo 940 22 20 20 0 16 8 86

4 Arne Bäckström Haninge MK Volvo 240 14 18 X 13 8 5 58

5 Ingvar Nilsson Hällefors MK Volvo 240 X 16 18 12 0 4 50

6 Tobias Söderqvist AMF Årsunda Volvo 940 0 22 5 18 X X 45

7 Mats Larsson Nora MK Volvo 940 18 0 13 X 9 X 40

8 Björn Larsson Forshaga MC Volvo 242 20 0 X 0 18 X 38

9 Mikael Tengelin Nora MK Volvo 242 X 13 X 1 10 X 24

10 Jens Sjöström Lima MS Volvo 940 11 0 12 0 0 X 23

11 David Stafås Lima MS Volvo 242 0 7 9 0 X X 16

12 Håkan Bodin Örsundsbro MK Volvo 240 8 0 6 0 X X 14

13 Christoffer Haglund SMK Nyköping Volvo 940 13 0 X 0 X X 13

14 Peter Fredrikson Fryksdalens MK Volvo 142 12 0 X 0 X X 12

15 Jack Ernstson MK Ratten Ford Escort Mk 2 9 0 X 0 X X 9

2 RWD



Förare Klubb Bil Finnskogsvalsen Bergslagsrallyt Vinterpokalen LBC-Ruschen Götenerundan Varvloppet Killingen Summa
1 Tommy Eliasson Storfors MK Volvo 940 22 20 20 0 16 8 86

2 Niklas Albinsson Fredriksbergs MK VW Golf 10 9 14 0 12 16 61

Hampus Jakobsson SMK Nyköping Peugeot 208 R2 9 X X 0 14 22 45

3 Claes Åström Rasbo MK Renualt 19 X 16 0 9 X X 25

4 Mikael Tengelin Nora MK Volvo 242 X 13 X 1 10 X 24

5 Jens Sjöström Lima MS Volvo 940 11 0 12 0 0 X 23

9 Mats Persson Laxå MK Mitsubishi Evo VII 0 X 13 5 X X 18

B-Förare



Förare Klubb Bil Finnskogsvalsen Bergslagsrallyt Vinterpokalen LBC-Ruschen Götenerundan Varvloppet Killingen Summa
1 Oliver Granfors Eskilstuna MK VW Golf II 5 12 12 X X X 29

2 David Stafås Lima MS Volvo 242 0 7 9 0 X X 16

4 Håkan Bodin Örsundsbro MK Volvo 240 8 0 6 0 X X 14

7 Alexander Hallqvist Vansbro MK Opel Kadett GSI X 10 0 0 X X 10

9 Jack Ernstson MK Ratten Ford Escort Mk 2 9 0 X 0 X X 9

C-Förare



Förare Klubb Bil Finnskogsvalsen Bergslagsrallyt Vinterpokalen LBC-Ruschen Götenerundan Varvloppet Killingen Summa
1 Andreas Persson MK Ratten Renualt Clio RS 30 25 X 18 25 20 118

2 Hampus Jakobsson SMK Nyköping Peugeot 208 R2 9 X X 0 14 22 45

3 Oliver Granfors Eskilstuna MK VW Golf II 5 12 12 X X X 29

4 Alexander Hallqvist Vansbro MK Opel Kadett GSI X 10 0 0 X X 10

5 Jack Ernstson MK Ratten Ford Escort Mk 2 9 0 X 0 X X 9

Juniorer


